АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022

     № 86
О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 29.03.2022 года № 31 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»
В целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 29.03.2022 г. № 31 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»:
1.1. Графу 11 Реестра изложить  в новой редакции согласно приложению № 1;

         1.2. Дополнить графой 25 Реестр согласно приложения № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                   А.С. Новосельцева

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Новосельцевского
сельского поселения

от 12.08.2022 № 86
РЕЕСТР

муниципальных услуг муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»

I. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Новосельцевского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование муниципальной

услуги
	Реквизиты правового акта, в соответствии с которым предоставляется муниципальная услуга
	Получатель муниципальной  услуги
	Условия предостав-ления муниципаль-ной услуги (платная/ бесплатная)
	Результат предоставления  муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11
	«Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Новосельцевского сельского поселения
	Постановление от 28.03.2022 № 30 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договорам социального найма» на территории Новосельцевского сельского поселения
(в редакции постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 11.08.2022 № 77  «О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 28.03.2022 № 30 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  жилого помещения  по договору социального найма»  на территории Новосельцевского сельского поселения»
	Физические лица
	бесплатно
	Решение о предоставлении муниципальной услуги. Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Новосельцевского
сельского поселения

от 12.08.2022 № 86
РЕЕСТР

муниципальных услуг муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»

I. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Новосельцевского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование муниципальной

услуги
	Реквизиты правового акта, в соответствии с которым предоставляется муниципальная услуга
	Получатель муниципальной  услуги
	Условия предостав-ления муниципаль-ной услуги (платная/ бесплатная)
	Результат предоставления  муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	25
	Передача принадлежащего гражданам на праве собственности жилого помещения  в государственную или муниципальную собственность
	Постановление от 12.08.2022 № 85 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Передача принадлежащего гражданам на праве собственности жилого помещения  в государственную или муниципальную собственность»

	Граждане РФ
	бесплатно
	-Заключение с гражданином (-ами) договора на передачу принадлежащего ему (им) на праве собственности жилого помещения в муниципальную собственность и заключение с этим гражданином (-ами) договора социального найма.

-Отказ в заключении с гражданином (-ами) договора на передачу принадлежащего ему (им) на праве собственности жилого помещения в муниципальную собственность.